様式4（第7条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

美緑花重点スポット美化活動助成金交付申請書

　　　　　　　　　　　　区長　様

	団体名

	肩書・代表者氏名

	代表者住所

	代表者電話番号

　　　年度　美緑花重点スポット美化活動助成金の交付について、美緑花重点スポット
美化活動助成要綱第７条に基づき下記のとおり申請します。

記

	構成員数
	（　　　　　）世帯・（　　　　　）人

	活動内容

	活動場所

	活動予定参加延べ人数
	（　　　　　　　　　　　　　　）人

	活動予定実施回数
	（　　　　　　　　　　　　　　）回

1